БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
(БАШҡОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  ӘЛШӘЙ  РАЙОНЫ  КАЗАНКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН
(КАЗАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН)

КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

О секретариате первого заседания Совета сельского поселения Казанский  сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Казанский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

избрать секретаря первого заседания Совета сельского поселения Казанский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан:
1. Ермалаеву Любовь Николаевну,  одномандатного избирательный округ № 4
Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Казанский  сельсовет

муниципального района Альшеевский  район

Республики Башкортостан                                                         В.Ф.Юмагузин
 с.Казанка
 25  сентября 2019 года
 №  1